·1

AP1.<()\/ J\DG
Unanimidade

Elv1 0'1/021• ZDU -~
0.zl

REQUERIMENTO N2 izo21 VEREADOR GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA FONTRE
PARTIDO-PSB

ASSUNTO

COLOCAÇÃO DE RAMPAS PARA ACESSO DE CADEIRANTES EM TODOS OS PSF DE SÃO
LOURENÇO DA MATA.

Requeiro ouvir do plenário, cumpridas as formalidades
legais, nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmo.Sr. prefeito deste
,Vinicius Labanca, junto a Secretaria de lnfa estrutura, para que seja feita
COlOCAÇÃO DE R,AMPAS PARA ACESSO DE CADEIRANTES EM TODOS OS PSFS
Lourenço da Mata.

Município
A
de São,

JUSTIFICA TIVA

O Brasil é um pais de pessoas deficientes que precisam ser respeitadas e
com essa atitude de colocação de rampas vamos facilitar a vida deles e de outros
deficientes que tenham pouca mobilidade.

Sala das Sessões 7iro2021

4~0NTEIRO

/vEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81) 3525 0722 fax: (81) 3519 1254 8 WWW.SAOLOUREN(ODAMAfA.PE.LEG.BR o /CAMARAMUNICIPALSLM ~ @CAMARAMUNICIPALSLM